
Protokół nr 4/11/2019/2020 

z zebrania Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II  

 z dnia 18 listopada 2019 r. 

 

W dniu 18 listopada 2019 r. odbyło się kolejne w roku szkolnym 2019/2020 Zebranie Rady Rodziców. 

I. Porządek Zebrania:  

1. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego zebrania. 

2. Przedstawienie przez P. Przewodniczącego wstępnych wyników przeprowadzonej wśród 

rodziców ankiety dotyczącej  rozwiązania problemu „ciężkiego plecaka”. 

3. Przedstawienie przez P. Przewodniczącego wniosków złożonych do RR. 

4. Omówienie sytuacji  finansowej RR . Udzielenie informacji na temat wydatkowania środków 

na instrumenty muzyczne. 

5. Propozycje dotyczące organizacji Jarmarku Bożonarodzeniowego. 

6. Ustalenie daty kolejnego zabrania RR. 

II. Przebieg Zebrania: 

Zebranie otworzył Przewodniczący RR Grzegorz Filcek. Liczba obecnych członków: 15. 

1.Protokół RR z dnia 28.10.2019r. został poddany do zatwierdzenia. Regulamin został przyjęty przez 

aklamację. 

 głosów:  ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 0. 

2. Przewodniczący RR  przedstawił zebrane w ankiecie propozycje rozwiązania problemu „ciężkiego 

plecaka”. Wyniki ankiety zostaną opracowane przez Przewodniczącego RR oraz przekazane do 

wiadomości członkom RR. Dalej będą przekazywane rodzicom przez Przewodniczących 

poszczególnych oddziałów.  Wyniki głosowania zostaną szczegółowo omówione  na kolejnym 

spotkaniu RR. 

3. Przewodniczący RR przedstawił  wnioski  z prośbami o dofinansowanie działań prowadzonych w 

naszej szkole oraz poddał ich zatwierdzenie pod głosowanie: 

- wniosek o sfinansowanie dyplomów i nagród książkowych na zaplanowane w roku 2019/2020 

konkursy na poziomie Edukacji Wczesnoszkolnej, 

głosów:  ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 0. 

- wniosek o dofinansowanie Balu Karnawałowego dla klas 1-3,  

głosów:  ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 0. 

-wniosek o sfinansowanie poczęstunku dla przedszkolaków – przyszłych uczniów szkoły 

odwiedzających naszą szkołę,  

głosów:  ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 0. 

-wniosek o przekazanie zebranych funduszy podczas Jarmarku Bożonarodzeniowego na rzecz ciężko 

chorego ucznia naszej szkoły,  

głosów:  ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 1. 



-wniosek o dofinansowanie realizacji projektu pod tytułem :  „Świat bliżej nas”   

 głosów:  ZA: 0, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 15. 

- wniosek o sfinansowanie pakietu startowego dla Szkolnej Dryżyny Destination Imagination 

głosów:  ZA: 0, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 0. 

 

 

4. Skarbnik RR przedstawiła bieżącą sytuację finansową Rady oraz informację o wysokości wpływu 

funduszy pochodzących ze składek na rzecz funkcjonowania RR. Ponowiono prośbę o mobilizację 

rodziców do wpłat na rzecz RR poprzez przedstawienie dotychczasowych działań RR. Osoba 

odpowiedzialna za stworzenie ulotki informacyjnej – Michał Zdun. 

5. Przewodniczący  Rady Rodziców 2018/2019 uzasadnił wydatkowanie środków na instrumenty 

muzyczne. Celem  ubiegłorocznego Jarmarku Bożonarodzeniowego było zebranie środków na 

sfinansowanie zakupu dla uczniów naszej szkoły instrumentów muzycznych. Zebrane fundusze 

zgodnie z prawem mogą być wydatkowane tylko na ten cel. 

6. Zgodnie z wolą członków RR dochód z przeprowadzenia  Jarmarku Bożonarodzeniowego zostanie 

w całości przekazany na rzecz chorego ucznia. Szczegóły organizacyjne zostaną omówione na 

dodatkowych spotkaniach zainteresowanych członków RR. O terminach spotkań zainteresowane 

osoby będzie bezpośrednio informował Przewodniczący RR.  

9.Kolejne zwykłe Zebranie Rady Rodziców odbędzie się w dniu  02.12 2019 r. o godzinie 18.00.  

 

Do protokołu załączono listę obecności oraz kopie złożonych wniosków. 

 Protokół sporządziła Sekretarz Rady Rodziców Joanna Narusiewicz 

 

 

Uchwała nr 1/11/2019/2020 

w sprawie przyjęcia protokołu z zebrania Rady Rodziców z dnia 28.10.2019. 

Obecnych: 15 członków Rady, z tego głosów:  ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ : 0.  

Uchwalono przyjęcie protokołu z zebrania Rady Rodziców z dnia 28.10.2019.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Rodziców 

 

 



 

 

 

Uchwała nr 2/11/2019/2020 

w sprawie sfinansowania dyplomów i nagród książkowych na zaplanowane w roku 2019/2020 

konkursy na poziomie Edukacji Wczesnoszkolnej, 

Obecnych: 15 członków Rady, z tego głosów:  ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ : 0. 

 

Uchwalono przyznanie środków finansowych zgodnie z zakładanym budżetem w wysokości  500,00zł  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Rodziców 

 

Uchwała nr 3/11/2019/2020 

w sprawie dofinansowania Balu Karnawałowego dla klas 1-3 

Obecnych: 15 członków Rady, z tego głosów:  ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ : 0. 

 

Uchwalono przyznanie środków finansowych zgodnie z zakładanym budżetem w wysokości  200,00zł  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Rodziców 

 

Uchwała nr 4/11/2019/2020 

w sprawie sfinansowania poczęstunku dla przedszkolaków – przyszłych uczniów szkoły 

odwiedzających naszą szkołę, 

Obecnych: 15 członków Rady, z tego głosów:  ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ : 0. 

 

Uchwalono przyznanie środków finansowych zgodnie z zakładanym budżetem w wysokości  50,00zł  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Rodziców 

 



Uchwała nr 5/11/2019/2020 

w sprawie  przekazania zebranych funduszy podczas Jarmarku Bożonarodzeniowego na rzecz 

ciężko chorego ucznia naszej szkoły 

Obecnych: 15 członków Rady, z tego głosów:  ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ : 1. 

Uchwalono co następuje:  w odpowiedzi na wniosek w sprawie  przekazania zebranych funduszy 

podczas Jarmarku Bożonarodzeniowego na rzecz ciężko chorego ucznia naszej szkoły RR postanowiła 

wesprzeć jego realizację poprzez organizację jarmarku, na którym upoważniony do tego celu podmiot 

będzie dokonywał zbiórki pieniężnej na wskazany cel.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Rodziców 

 

 

Uchwała nr 6/11/2019/2020 

w sprawie  dofinansowania realizacji projektu pod tytułem :  „Świat bliżej nas” 

 

Obecnych: 15 członków Rady, z tego głosów:  ZA: 0, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ : 15. 

Uchwalono co następuje:  jednogłośnie odroczono wniosek o dofinansowanie z powodu 

niewystarczających środków finansowych RR . Realizacja wniosku  zostaje wstrzymana do dnia 

zabezpieczenia  przez RR odpowiednich środków.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Rodziców 

 

Uchwała nr 7/11/2019/2020 

w sprawie  sfinansowania pakietu startowego dla Szkolnej Dryżyny Destination Imagination 

 

Obecnych: 15 członków Rady, z tego głosów:  ZA: 0, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ : 0. 

Uchwałą jednogłośnie odrzucono wniosek o dofinansowanie z powodu niewystarczających środków 

finansowych RR .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Rodziców 

 















Oborniki Śl., 29.10.2019 r. 

Jolanta Krzyżyk 

Trener Drużyny DI 

 

Rada Rodziców 

przy SP nr 3 im. Jana Pawła II 

w Obornikach Śl. 

 

 

 

 Uczniowie naszej szkoły już po raz trzeci biorą udział w zajęciach z kreatywności, 

dzięki przystąpieniu do Programu Destination Imagination (DI). 

IDEA DI1 

DI uczy przede wszystkim kreatywnego rozwiązywania problemów, tworzenia innowacji, 

pracy zespołowej podczas podejmowania ekscytujących wyzwań, zarządzania czasem, 

zasobami ludzkimi, materiałami, finansami i pomysłami. Uczy także umiejętności skutecznej 

komunikacji i prezentacji wytworów własnej pracy oraz pracy zespołu. 

DI bazuje na koncepcji myślenia rozbieżnego (dywergencyjnego) zakładającego, że istnieje 

więcej niż jedna droga do rozwiązania problemu. Program zachęca dzieci i młodzież do 

podejmowania procesu tworzenia - w oparciu o własne mocne strony. Pozwala odkrywać 

różnorodne uzdolnienia, przełamywać bariery, kształtować motywację wewnętrzną i 

zwiększać poczucie własnej wartości. 

Destination Imagination stawia przed uczestnikami projekty zespołowe, które wyzwalają 

ducha odkrywczości i samodzielności, zachęcają do zdobywania nowych umiejętności i 

zainteresowań oraz kreują poczucie odpowiedzialności wobec innych. Dzieje się tak, 

ponieważ w naszym Programie dzieci i młodzież rozwiązują Wyzwania samodzielnie. 

 
1 https://www.kreatywnosc.pl/oprogramie 



Program Destination Imagination tworzą zespoły dzieci lub młodzieży, liczące od 4 do 7 

osób, wraz z Trenerami. Drużyny powstają w przedszkolach, szkołach, ośrodkach edukacji, 

domach kultury, bibliotekach i wielu innych miejscach, gdzie odbywają się różnego rodzaju 

zajęcia pozalekcyjne. 

Przez cały rok szkolny Drużyny pracują nad wybranym przez siebie Wyzwaniem - projektem, 

a efekty swojej pracy prezentują na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Kreatywności Destination 

Imagination, która odbywa się co roku we Wrocławiu. 

ZASADY DI 

Drużyna prowadzona jest przez Trenera-nauczyciela, który odbył szkolenie trenerskie DI. 

Trenerzy motywują i inspirują drużynę, ale nigdy nie dają gotowych rozwiązań, nie są częścią 

procesu twórczego, podczas którego tworzone są pomysły i wdrażane rozwiązania. 

Podczas Ogólnopolskiej Olimpiady Kreatywności, drużyny oceniane są przez Ekspertów –

 specjalistów w dziedzinie kreatywności – pedagogów, pracowników naukowych, 

absolwentów – naszych najbardziej oddanych Wolontariuszy. 

Ideą Programu jest między innymi nauka dzieci i młodzież samodzielności. Oznacza to, iż 

zarówno wszystkie pomysły, jak i ich wykonanie nie wymagają żadnej pomocy z zewnątrz, 

również pomocy ze strony Rodziców/Opiekunów. Tą zasadę traktujemy bardzo serio. 

Uprzejmie proszę o sfinansowanie pakietu startowego dla Szkolnej Dryżyny DI, który 

kosztuje 700 zł. Po wykupieniu pakietu otrzymamy materiały (zestaw Wyzwań Głównych – 

jedno się opracowuje i prezentuje na Olimpiadzie oraz Wyzwania na Już – do przećwiczenia) 

potrzebne do przygotowania się do XV Ogólnopolskiej Olimpiady Kreatywności i będziemy 

mogli wziąć w niej udział ☺. 

Jeżeli Państwa budżet pozwoli proszę również o sfinansowanie Boxa z materiałami 

potrzebnymi do przećwiczenia Wyzwań na Już (otrzymamy je po wykupieniu pakietu 

startowego), który kosztuje 300 zł. 

Liczę na pozytywne rozpatrzenie mojej prośby. 

Z poważaniem 

Jolanta Krzyżyk 


